EDITAL Nº 008/2016-CCP

O  Professor  Sérgio  Roberto  Ferreira,  Diretor  do  Campus  de  Cornélio  Procópio  em

exercício,  da  UNIVERSIDADE  ESTADUAL DO  NORTE  DO  PARANÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, e em conformidade com os Editais de Publicação n° 049/2015-

CCP,  nº  006/2016-CCP,  nº  007/2016-CCP,  TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA PROVA

OBJETIVA do  TESTE  SELETIVO  para  estagiários  para  o  Campus  de  Cornélio  Procópio,

realizado no dia 29 de fevereiro de 2016, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

SETOR: Administrativo
VAGAS: 02 + Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota Situação
01 ADALBERTO MARTINS MONTEIRO 9.303.703-0/SSP-PR 5,0 Classificado
02 ALESSANDRA CAETANO ANDRADE 13.421.714-6/SSP-PR 7,0 Classificado

03 ALINE DOS SANTOS SOUZA 13.163.273-8/SSP-PR 4,0 Desclassificado

04 AMANDA MENDES DE OLIVEIRA
MANESCO

10.813.086-5/SSP-PR 3,0 Desclassificado

05 AMANDA MONTEIRO FERREIRA 10.244.352-7/SSP-PR --- Não compareceu

06 ANA FLÁVIA SANTOS GONÇALVES 10.591.628-0/SSP-PR --- Não compareceu

07 ANDRÉ LADEIRA GOMES 14.260.149-4/SSP-PR --- Não compareceu

08 ANNA CLARA DE SOUZA SANTOS 49.937.904-4/SSP-SP 4,0 Desclassificado

09 ARIEL CARDOSO DA SILVA 10.552.375-0/SSP-PR 7,0 Classificado

10 CARLOS ALBERTO GOBBO NETO 46.909.279-8/SSP-SP 7,0 Classificado

11 CLAUCIANA DOS SANTOS 6.120.385-0/SSP-PR --- Não compareceu

12 DAIANE JULIANA PELOSO 9.197.670-6/SSP-PR 4,0 Desclassificado

13 DANIELLY PAULA DE OLIVEIRA
CORADINE

10.199.448-1/SSP-PR 4,0 Desclassificado

14 EVANDRO DIEGO BIOLO 10.304.761-7/SSP-PR 6,0 Classificado

15 FABRÍCIO CESAR FABRI 9.734.095-1/SSP-PR 5,0 Classificado

16 JAQUELINE MARIA DE SOUZA 8.954.039-9/SSP-PR 3,0 Desclassificado

17 JOSÉ OSVALDO KANUFRE 9.220.408-1/SSP-PR 6,0 Classificado

18 JULIANA TEOTONIO ALVARENGA 7.322.102-1/SSP-PR 1,0 Desclassificado

19 KAMILLA FORCATO CASAGRANDE 13.294.500-4/SSP-PR --- Não compareceu

20 KEITY DANDARA DOS SANTOS
IZIDORO

13.533.786-2/SSP-PR 5,0 Classificado

21 LARISSA MICHELE MARTINI 10.934.866-0/SSP-PR 6,0 Classificado

22 LEANDRO RODRIGUES LUIZ JUNIOR 10.934.830-9/SSP-PR 5,0 Classificado

23 LIGIA MAY TANIGUCHI 10.838.257-0/SSP-PR 7,0 Classificado

24 LUCAS TORRES DIAS OLIVEIRA 10.498.070-8/SSP-PR 4,0 Desclassificado

25 LUIS FELIPE ROSOLEN 40.521.157-0/SSP-SP 6,0 Classificado

26 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 50.798.743-3/SSP-SP 7,0 Classificado

27 LUIZ ANTÔNIO SALAS FÁVARO 10.934.505-9/SSP-PR --- Não compareceu

28 MARIA CAROLINA DE FARIAS 13.679.404-3/SSP-PR 6,0 Classificado

29 MARIANA ISRAEL FARIA 12.669.060-6/SSP-PR 6,0 Classificado

30 MARIANA PEREIRA DA SILVA 10.649.403-7/SSP-PR 3,0 Desclassificado

31 PAOLA LADEIRA DA SILVA 9.798.755-6/SSP-PR 5,0 Classificado

32 PATRÍCIA CRISTINA BITTENCOURT
OSCAR

41.170.340-7/SSP-SP --- Não compareceu

33 RENATA MARIA TEOTONIO 13.554.198-2/SSP-PR 7,0 Classificado

34 SUELLEN TRAJANO 13.224.957-1/SSP-PR 3,0 Desclassificado

35 TAISE NAEMI TANAKA 10.591.320-6/SSP-PR 7,0 Classificado

36 THAIS MARIN CABRAL 12.415.443-0/SSP-PR 5,0 Classificado

37 THALITA CRISTINE JÓIA 10.296.746-1/SSP-PR --- Não compareceu

NÍVEL SUPERIOR:

SETOR: Audiovisual e Informática
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota Situação
01 CINTIA CORRÊA DA SILVA 10.246.045-6/SSP-PR 4,0 Desclassificado
02 LAISE HARUMI TANAKA 13.949.536/SSP-MG 7,0 Classificado
03 OTÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS 10.591.321-4/SSP-PR 4,0 Desclassificado

04
VINÍCIUS GOMES DE OLIVEIRA
ANDRADE

10.934.682-9/SSP-PR 7,0 Classificado

NÍVEL MÉDIO:

SETOR: Administrativo
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota Situação
01 ANA KAROLINE DE LIMA ALMEIDA 13.650.737-0/SSP-PR 3,0 Desclassificado
02 ARTHUR PANIZIO 13.382.332-8/SSP-PR 5,0 Classificado
03 CRISLAINE MENDES DE ARAÚJO 13.717.474-0/SSP-PR 6,0 Classificado
04 DANIEL DIONISIO NASCIMENTO 13.757.868-9/SSP-PR 6,0 Classificado
05 EMANUELLI DE BARROS 13.328.712-4/SSP-PR 4,0 Desclassificado
06 GÉSSICA  LETÍCIA  DA  SILVA  DE

CARVALHO
13.554.476-0/SSP-PR 2,0 Desclassificado

07 GISELE CRISTINA DE SOUZA 13.965.204-5/SSP-PR  Classificado

08 JENIFER JANUÁRIO PEREIRA 12.957.050-4/SSP-PR --- Não compareceu
09 KEILY ANANDA DOS SANTOS IZIDORO 13.534.369-4/SSP-PR 6,0 Classificado
10 LEONARDO BERTASOLI FRANÇA 14.010.951-7/SSP-PR 2,0 Desclassificado
11 LUCAS EMANUEL BRAULINO SILVA 14.266.318-0/SSP-PR 5,0 Classificado
12 LUCAS MEDEIROS PIRES 10.440.555-0/SSP-PR 3,0 Desclassificado
13 LUCIANA ARAÚJO 13.563.303-8/SSP-PR 6,0 Classificado
14 MATHEUS  HENRIQUE  DE  ALMEIDA

LIMA
12.499.628-7/SSP-PR --- Não compareceu

15 MICAELI CRISTINA DIAS 12.428.644-1/SSP-PR 6,0 Classificado
16 NATHÁLIA BEATRIZ GALDINO 10.933.450-2/SSP-PR 5,0 Classificado
17 NICOLAS NUNES FILGUEIRAS 13.762.814-7/SSP-PR 8,0 Classificado
18 PRISCILA CAETANO SINOPOLIS 14.162.840-2/SSP-PR 7,0 Classificado
19 THAIANA DE SOUZA 13.410.360-4/SSP-PR 4,0 Desclassificado

NÍVEL MÉDIO:

SETOR: Audiovisual e Informática
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota Situação
01 CAMILLA LORENNA DE SOUSA 10.934.988-7/SSP-PR 4,0 Desclassificado

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br, e afixado no Edital do Bloco A do campus universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de março de 2016.

Original Assinado

Sérgio Roberto Ferreira
Diretor do campus de Cornélio Procópio em exercício

http://www.uenp.edu.br/